
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO

RĖMIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2023 m. rugsėjo       d. Nr. MV-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2020-06-02 potvarkiu Nr. MV-57

patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo darbo grupės

veiklos reglamento 2 ir 5 punktais, atsižvelgdamas į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023-08-23 įsakymą Nr. AT-367 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovų

delegavimo“, Visuomeninės organizacijos „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“ 2023-09-11 pranešimą

(gavimo reg. Nr. GD-4577) ir gautus Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narių rašytinius sutikimus:

1. S u d a r a u  Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo darbo grupę:

Darbo grupės vadovas – Edita Lukoševičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės vicemerė.

Darbo grupės nariai:

Rasa Avietynienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja;

Živilė Bočienė, visuomeninės organizacijos „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“ narė;

Natalija Kulik, visuomeninės organizacijos „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“ narė;

Evaldas Silickas, Tarybos narys;

Sandra Stankevičienė, Tarybos narė;

Tadas Šalkauskas, Tarybos narys;

Žaneta Štreimikytė-Mockeliūnė, Tarybos narė;

Alma Veiverytė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vyriausioji

specialistė (Darbo grupės sekretorė).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2019-07-23 potvarkio

Nr. MV-43 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo darbo grupės

sudarymo ir jos veiklos reglamento tvirtinimo“ 1 punktą.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras     Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR

VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO DARBO GRUPĖS

SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-12 Nr. MV-163

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-12 15:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230908.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-14 nuorašą suformavo Alma Veiverytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




